C O M U N I C AD O  N º  0 0 1 / 2 0 2 0  –  AR Q - D R G

 O Diretor-Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições, FAZ SABER:

1. Para o Edital nº 020, de 16 de dezembro de 2019, foram deferidas as inscrições a seguir

(ordem alfabética):

Nome Curso Modalidade

Aingridi de Cassia da Silva de Oliveira Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Ana Carolina Andrei Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Anderson Gonçalves da Silva Engenharia Mecânica Portador de diploma

Andreza de França Alamino Eiliano Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Bruna de Lira Mauri Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Camila de Araújo Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Camila Maquedano Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Daniel Pereda Scamilhe Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Diego Eduardo da Mota Licenciatura em Matemática Transferência Externa

Enzo Martinelli Brunozi Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Francisco Kalleu da Silva Moreira Licenciatura em Matemática Portador de diploma

Gabriel Henrique da Silva Engenharia Mecânica Transferência Externa

Gustavo Donisete Correa dos Reis Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Henrique Bezerra de Jesus Análise e Desenvolvimento de Sistemas Reopção

José Victor Rodrigues Catalano Engenharia Mecânica Portador de diploma

Junior Fernandes Marques Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Karoline Araujo Caleffi Licenciatura em Matemática Portador de diploma

Larissa Darcolitto Pereira Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Leonardo Bergamo Trevelin Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Leonardo Felipe Serra Vasques Análise e Desenvolvimento de Sistemas Reingresso

Lucas Moura Montenegro Reis Engenharia Mecânica Portador de diploma

Paulo Henrique Goveia Análise e Desenvolvimento de Sistemas Reingresso

Rafael Pereira Cardoso dos Santos Engenharia Mecânica Transferência Externa

Reinaldo Cesar  Engenharia Mecânica Portador de diploma

Rui Tadeu Presecatan Licenciatura em Matemática Portador de diploma

Tamiris Saiti Cochar Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Thiago Henrique Maçola Análise e Desenvolvimento de Sistemas Portador de diploma

Vinicius Gabriel Tronco Fausto Análise e Desenvolvimento de Sistemas Transferência Externa

Vinicius Zaccaro Sene Análise e Desenvolvimento de Sistemas Reingresso

Vitor Gabriel Schettini Análise e Desenvolvimento de Sistemas Reingresso

Wisley Hudson Periotto da Silva Engenharia Mecânica Portador de diploma

2. Teve a inscrição indeferida:

 7884346 (não apresentou o original do diploma)

A r a r a q u a r a ,  0 3  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 2 0 .